DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/07/2024 | Edição: 138 | Seção: 2 | Página: 73

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba

PORTARIA Nº 242 TRE-PB/PTRE/ASPR, DE 16 DE JULHO DE 2024

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais, e tendo em vista as informações constantes no Processo Administrativo SEI n.º 0004670-

77.2024.6.15.8000, resolve:

Art. 1º Dispensar MARCUS CHRISTIANUS BEZERRA VIEIRA, matrícula: 0631, do exercício da

Função Comissionada de Assistente I - FC-1 da Secretaria de Auditoria Interna (SEAUDI), a partir de

04.07.2024.

Art. 2º Designar MARCUS CHRISTIANUS BEZERRA VIEIRA, matrícula: 0631, para exercer a

Função Comissionada de Assistente III - FC-3 da Secretaria de Auditoria Interna (SEAUDI).

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DESª. AGAMENILDE DIAS ARRUDA VIEIRA DANTAS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

19/07/2024, 08:35 PORTARIA nº 242 TRE-PB/PTRE/ASPR, de 16 de julho de 2024 - PORTARIA nº 242 TRE-PB/PTRE/ASPR, de 16 de julho de 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-242-tre-pb/ptre/aspr-de-16-de-julho-de-2024-573192360 1/1